２０２４年１１月

お客さま各位

飯塚信用金庫

一部店舗における営業時間変更（昼休み休業）の実施について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、当金庫福岡地行支店では、効率的かつ安全性の高い店舗運営を図るため、

下記のとおり、窓口営業時間を変更（昼休み休業）いたしますのでお知らせします。

お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。

記

１．追加対象店舗

休業時間帯のご利用につきましては、下記店舗の営業状況をご確認ください。

昼休み休業

追加実施店舗

昼休み休業実施店舗

（休業時間11:30～12:30）
近隣の通常営業店舗

福岡地行支店

（092-722-5588）

菰田支店  潤野支店

鯰田支店  穂波支店

幸袋支店  稲築支店

宮田支店  庄内支店

菅牟田支店 枝国支店

福岡支店 福岡市南区那の川

1-23-21

         （092-531-4638）

２．変更日

  ２０２４年１２月２日（月）

３．窓口営業時間

変更前 変更後

平日 ９：００～１５：００

 平日  ９：００～１１：３０

 １２：３０～１５：００

＜窓口休業＞１１：３０～１２：３０

  ※ＡＴＭは窓口休業時間中もご利用いただけます。

以 上